
VYROB SI SVŮJ LES!
potřebuješ: pastelky, nůžky, plastelínu
 1. přines si z lesa šišky, větvičky, jehličí a cokoliv tě napadne
2. vymaluj a vystříhej šablony
3. vytvoř klidně i vlastní zvířátka, lesní stromy, lidi a co tě napadne
4. postavičky zapíchej do bobečků z plastelíny a rozmísti kolem šišky 
   a další věci z lesa
5. máš les! 
6. sdílej fotku svého lesa s hashtagem #cerveneklubicko 
   a odkazem na náš facebook a instagram @cerveneklubicko

© Katerina Bazantova Boudriot 



VYROB SI SVŮJ LES!
potřebuješ: pastelky, nůžky, plastelínu

 1. přines si z lesa šišky, větvičky, jehličí 
   a cokoliv tě napadne
2. vymaluj a vystříhej šablony
3. vytvoř klidně i vlastní zvířátka, lesní stromy, 
   lidi a co tě napadne
4. postavičky zapíchej do bobečků z plastelíny 
   a rozmísti kolem šišky a další věci z lesa
5. máš les! 
6. sdílej fotku svého lesa 
   s hashtagem #cerveneklubicko 
   a odkazem na náš 
   facebook a instagram @cerveneklubicko

© Katerina Bazantova Boudriot 



VYROB SI SVŮJ LES!
potřebuješ: pastelky, nůžky, plastelínu

 1. přines si z lesa šišky, větvičky, jehličí a cokoliv tě napadne
2. vymaluj a vystříhej šablony
3. vytvoř klidně i vlastní zvířátka, lesní stromy, lidi a co tě napadne
4. postavičky zapíchej do bobečků z plastelíny 
   a rozmísti kolem šišky a další věci z lesa
5. máš les! 
6. sdílej fotku svého lesa s hashtagem #cerveneklubicko 
   a odkazem na náš facebook a instagram @cerveneklubicko

© Katerina Bazantova Boudriot 



© Katerina Bazantova Boudriot 

VYROB SI SVŮJ LES!
potřebuješ: pastelky, nůžky, plastelínu

 1. přines si z lesa šišky, větvičky, jehličí 
   a cokoliv tě napadne
2. vymaluj a vystříhej šablony
3. vytvoř klidně i vlastní zvířátka, lesní stromy, 
   lidi a co tě napadne
4. postavičky zapíchej do bobečků z plastelíny 
   a rozmísti kolem šišky a další věci z lesa
5. máš les! 
6. sdílej fotku svého lesa 
   s hashtagem #cerveneklubicko 
   a odkazem na náš 
   facebook a instagram @cerveneklubicko


